2022 年 12 月吉日

お取引先各位

公益財団法人 がん研究会

企画部経理財務課

適格請求書発行事業者登録番号の通知について

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。

 さて、2023 年 10 月 1 日から、複数税率に対応した消費税の仕入税額控除の方法として、

適格請求書保存方式（いわゆるインボイス制度）の導入が予定されております。これに伴い

弊会では登録番号を取得いたしましたので、ご連絡申し上げます。

何卒趣旨をご賢察のうえ、ご協力賜りますようお願いいたします。

敬具

記

1. 弊会登録番号

T1010605002372

2. 問合せ先

 公益財団法人がん研究会 企画部経理財務課

  電話 03-3570-0402  ／ メール keiri@ml.jfcr.or.jp

以上